第４回小名浜港カーボンニュートラルポート検討会

議 事 概 要

１．日 時：令和３年６月２９日（火） １５：００ ～１６：００

２．場 所：いわき産業創造館（オンライン併用）

３．出席者:別添 名簿のとおり

４．議事概要

・令和３年６月８日（火）に行われた国土交通省港湾局主催の「Ｃ

ＮＰ形成に向けた検討会（第 1 回）」の資料及び今年度検討会の

進め方について、事務局から説明。

・参加者から、今年度の検討の進め方について、ワーキンググル

ープ方式による検討の深化を行うことの提案があった。

・カーボンニュートラルを進めていく上で、支障となる規制・制度

について検証を行う必要があると参加者から発言があった。